ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«28» августа 2017 № 58

г. Дивногорск

О внесении изменений в приказ отдела физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации г. Дивногорска от 26.12.2016 № 94 «Об утверждении нормативных затрат на
оказание муниципальных услуг для формирования муниципальных заданий на 2017-2019гг.»

На основании решения Дивногорского городского Совета депутатов от
17.08.2017 № 20-169-ГС «О внесении изменений решения Дивногорского
городского Совета депутатов от 20.12.2016 №12-128-ГС «О бюджете города
Дивногорск на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.»,
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в приложение 4 «Расчет финансового
обеспечения муниципальных учреждений на выполнение муниципального
задания с учетом коэффициента выравнивания на 2017 год» к приказу отдела
спорта г. Дивногорска от 26.12.2016 № 94 «Об утверждении нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг для формирования муниципальных
заданий на 2017-2019гг.», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела Н.В. Калинин

11риложение
к приказу от 28.08.2017 № 58

Расчет финансового обеспечения муниципальных учреждений на выполнение муниципального задания с учетом коэффициента выравнивания на 2017 год

Наименование учреждения

Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги (работы)

Справочно: Объем
муниципального
задания 2016 год

Коэффициент
выравнивания
до 2016 года

Коэффициент
выравнивания

на 2017 год

Объем
финансового
обеспечения

на выполнение
муниципально
го задания на

2017 год с
учетом

платной
деятельности

В т.ч. за счет
платной

деятельности

Услуга 1 Услуга 2 Услуга 3 Работа Всего:

в соответствии с реестром в рублях в рублях в рублях в рублях в рублях в рублях в рублях в рублях

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

МБОУ ДО "ДЮСШ" 1 788 975,16 7 950 847,10 1 037 318,40 190 083,32 10 967 223.98 13 607 820,47 1,24 0,99 13 442 524,00 0,00
МАУ МЦ "Дивный" 0,00 0.00 0,00 9 550 893,20 9 550 893,20 7 497 900.00 0,79 0,98 9 333 282,07 0,00
МФОАУ "Дельфин" 0,00 0,00 0,00 5 374 600,00 5 374 600,00 5 374 600,00 1,00 0,85 4 575 236,84 3 800 000,00

Косырева Наталия Анатольевна, 8(39144)3-16-33